
Smlouva o koupi motorového vozidla
uzavřená podle ust. § 2079 a násl zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.
se sídlem:
Zapsaný:
Zastoupený:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
(dále jen „prodávající")

Maxima Gorkého 816/11, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 11118
Ing. Liborem Stánkem, jednatelem společnosti
Komerční banka, a.s., pobočka Krnov

47674148

a

Kupující
Jméno a příjmení Miroslav Zajíc
datum narození: 
Bytem: 
(dále jen „kupující")

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného vozidla:

Vozidlo: Mercedes Sprinter RZ:
Rok výroby/provoz: 2011 Číslo TP:

VIN: Stav
tachometru: 85 990 km

Obsah,výkon,palivo: 2143 cm3, 120 kW, NM STK: do 21.9.2024

1. Kupní cena vozidla byía smluvními stranami dohodnuta v celkové výši: 150.000,- Kč.

Bude uhrazena převodem v den podpisu smlouvy na účet  

Ve zprávě pro příjemce bude uvedena SPZ vozidla:

2. V okamžiku úplného zaplacení kupní ceny přechází vlastnické právo k vozidlu na kupujícího a prodávající 
se zavazuje předat kupujícímu vozidlo ve stavu uvedeném v popisu vozu se všemi doklady a 
příslušenstvím a výbavou, které k vozidlu náleží:

Osvědčení o registraci vozidla Část II. (Velký technický průkaz) číslo: 
Osvědčení o registraci vozidla Část I. (Malý technický průkaz) číslo: 
2 x  klíče od vozidla
Součástí vozidla je výstražný maják oranžové barvy a regálová vestavba.

3. Prodávající tímto prohlašuje, že je řádným vlastníkem výše uvedeného motorového vozidla a je oprávněn 
neomezen převést vlastnické právo k vozidlu na kupujícího a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by 
prodeji vozidla bránily (leasing, úvěr, zajištění, zástavní právo, exekuce, výkon rozhodnutí, insolvence, 
nepochází z trestné činnosti apod.). V případě, že v registru vozidel je předmět koupě registrován na 
osobu/firmu odlišnou od prodávajícího, prodávající prohlašuje, že mu tato osoba udělila výslovný souhlas 
a pověření ke změně vlastníka a provozovatele v registru vozidel na nového vlastníka.

4. Kupující prohlašuje, že si vozidlo prohlédl, bvl seznámen s technickým stavem vozidla a bvla s ním
provedena zkušební jízda. Vozidlo kuouie s vědomím, že se iedná o vozidlo použité -  ojeté. Kupující bere 
na vědomí, že prodávající prohlašuje, že veškeré poskytnuté údaje o vozidle jsou pravdivé, a že mu ke dni 
prodeje na vozidle nejsou známy žádné závažné závady, a že nezatajil kupujícímu žádné skutečnosti o 
stavu vozidla, včetně všech významných oprav motoru, rozvodů, převodovky, brzdového systému, 
karoserie a podvozku, vozidlo bylo v minulosti pečováno řádných způsobem a s dodržením náležité 
pravidelné údržby za použití postupů a prostředků určených pro daný typ vozidla, a že nebylo nikdy 
v minulosti havarováno, a že nebyl proveden žádný zásah do údaje o stavu tachometru v počtu ujetých



kilometrů a údaj uvedený na tachometru v době prodeje odpovídá počtu skutečně najetých kilometrů, že 
vozidlo je v stavu způsobilém k používání k provozu na pozemních komunikacích, a dále že nezatajil 
žádné informace o vozidle, které by mohly mít vliv na užitnou hodnotu vozidla a že je si vědom případných 
právních důsledků tohoto jednání; a že si je vědom, že v průběhu krátké zkušební jízdy nebylo možno 
zjistit příp. vady vozidla, jež by bylo možno objektivně zohlednit v dohodnuté ceně.

5. Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující, a to na svůj náklad, k čemuž mu 
tímto prodávající uděluje plnou moc.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu, je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom.

7. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, porozuměly jí a činí tak 
na základě jejich svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem. Prodávající potvrzuje převzetí dohodnuté 
částky za vozidlo v hotovosti.

V Krnově dne íT-í-M
..... . Krrióvfcké vodovody a kanalizace s.r.o,

[rod
[rnov&Ke vodovody a kanalizace s.r.o. 

Ing. Ljíbor Staněk-jednatel společnosti

V Krnově dne 5-f. ^

Kupující 
Miroslav Zajíc


